
202 Fahrplan Kötschach - Mauthen - Nölbling - Goderschach - Kirchbach

Anmerkung 30) ¯ 30) B 30) 30) 30) p)

Kursnummer 19 20 6 28 16 8 7 15 26 14 21 13

Kötschach Volksschule 11:20 12:30 12:30 13:25 14:25 15:25 16:25 16:54

Kötschach-Mauthen alter Bahnhof 8:13 9:25 | | | 13:26 14:26 15:26 16:26 | 19:25

Mauthen Nord 8:14 9:26 11:22 12:32 12:32 13:27 14:27 15:27 16:27 16:56 (19:26

Mauthen Ortsmitte 8:15 9:27 11:23 12:33 12:33 13:28 14:28 15:28 15:56 16:28 16:57 (19:27

Mauthen Ost ( 8:16 ( 9:28 11:24 12:34 12:34 13:29 14:29 (15:29 (15:57 (16:29 (16:58 (19:28

Würmlach Ortsmitte 8:18 9:30 11:26 12:36 12:36 13:31 14:31 (15:31 15:59 (16:31 17:00 19:30

Würmlach Abzw Dolling (11:28 12:38 12:38 13:33 14:33 (15:33 (16:33

Weidenburg Abzw Kronhof (11:30 12:40 12:40 13:35 14:35 (15:35 (16:35

Weidenburg 11:31 12:41 12:41 13:36 14:36 15:36 16:36

Nölbling West 12:45 | 13:41 14:41

Nölbling Ost 12:46 | 13:42 14:42

Griminitzen Ort 12:49 | 13:43 14:43

Gundersheim im Gailtal Brücke 12:50 | 13:47 14:47

Dellach im Gailtal B111 | 12:44 | |

Grafendorf im Gailtal Kirche | 12:46 | |

Gundersheim im Gailtal B111 | 12:47 | |

Reisach im Gailtal | 12:50 | |

Stranig Ort | 12:55 | |

Goderschach Ort 12:52 12:58 13:50 14:50

Stranig Ort 12:54 | 13:53 14:53

Oberdöbernitzen | | 13:56 14:56

Kirchbach im Gailtal Ortsmitte | | 13:57 14:57

Gundersheim im Gailtal Brücke | 13:01

Reisach im Gailtal 12:56

Gundersheim im Gailtal B111 12:59

Grafendorf im Gailtal Kirche 13:01

Grafendorf im Gailtal Stefanienbad 13:02

Leifling im Gailtal B111 13:03

Dellach im Gailtal B111 13:05

202 Fahrplan Kirchbach - Goderschach - Nölbling - Mauthen - Kötschach

Anmerkung 30) 29) p) 30) p) 30)

Kursnummer 12 1 27 4 11

Kirchbach im Gailtal Ortsmitte 6:54 13:57 14:57

Oberdöbernitzen 6:55 13:58 14:58 29) = Verkehrt ausserhalb der Schulzeit in Kärnten

Stranig Ort 6:57 14:00 15:00 30) = Verkehrt während der Schulzeit in Kärnten

Goderschach Ort 7:00 14:03 15:03 B = Montag bis Donnerstag

Gundersheim im Gailtal Brücke 7:03 14:06 15:06 p) = Rufbus: Fahrt nur auf telefonische Bestellung bis 2 Stunden vor der Abfahrtszeit bzw. bei Kursen vor 8:00 Uhr, 

Nölbling Ost 7:09 | Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag unter folgender Nummer anzumelden: +43 664 88 611 685

Nölbling West 7:10 | ¯ = Freitag

Weidenburg 6:19 7:13 | ( = hält nur zum Aussteigen

Weidenburg Abzw Kronhof 6:21 7:15 |

Würmlach Abzw Dolling 6:24 7:18 | gültig ab: 14.12.2025

Würmlach Ortsmitte 6:25 7:19 7:19 | Mobilbüro & Verkehrsmanagement GmbH, Gösseringlände 7 - 9020 Hermagor, Tel: +43 (0) 4282 25 225

Mauthen Ost 6:26 7:20 7:20 |

Mauthen Ortsmitte 6:27 7:21 7:21 |

Mauthen Nord 6:28 7:22 7:22 |

Kötschach Volksschule | 7:23 7:23 |

Kötschach-Mauthen alter Bahnhof 6:30 7:24 7:24 14:17

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag


